



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Food Partners Holding ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 39 62 14 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Food Partners Holding ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 39 62 14 79
	Stiftet: 4. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Daniel Straub-Hamp Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Food Partners World ApS, København Lundberg Nordic ApS, København Palæo Foods ApS, København Food Partners Copenhagen ApS, København Konzepter Holding ApS. indtil 30.06.2020, Gudhjem



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter samt enhver forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.846 kr. mod -12.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.873.003 kr. mod 3.535.958 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste regnskabsår var selskabets første.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Virksomheden har ikke gjort brug af statens Corona-hjælpespakker.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	4/6 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-25.846	-12.805
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.881.112	3.529.559
2 Andre finansielle indtægter	17.259	23.594
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.809	-1.948
Resultat før skat	2.870.716	3.538.400
Skat af årets resultat	2.287	-2.442
Årets resultat	2.873.003	3.535.958
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.166.712	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	206.291	535.958
Disponeret i alt	2.873.003	3.535.958



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.928.998	2.270.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.928.998	2.270.190
Anlægsaktiver i alt	2.928.998	2.270.190
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	928.963
Tilgodehavende selskabsskat	37.964	0
Tilgodehavende koncernintern skat hos tilknyttede virksomheder	968.105	534.373
Andre tilgodehavender	0	43.417
Tilgodehavender i alt	1.006.069	1.506.753
Likvide beholdninger	503.012	393.949
Omsætningsaktiver i alt	1.509.081	1.900.702
Aktiver i alt	4.438.079	4.170.892



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.166.712	0
7 Overført resultat	742.249	535.958
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	3.458.961	3.585.958
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	966.818	572.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	966.818	572.760
Anden gæld	12.300	12.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.300	12.174
Gældsforpligtelser i alt	979.118	584.934
Passiver i alt	4.438.079	4.170.892

9 Eventualposter



Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	4/6 2018 - 30/6 2019
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af Food Partners World ApS	2.881.112	2.222.190
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i Lundberg Nordic ApS	<u>0</u>	<u>1.307.369</u>
	<u>2.881.112</u>	<u>3.529.559</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	<u>17.259</u>	<u>23.594</u>
	<u>17.259</u>	<u>23.594</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	705	1.288
Andre finansielle omkostninger	<u>1.104</u>	<u>660</u>
	<u>1.809</u>	<u>1.948</u>



Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	48.000	0
Tilgang i årets løb	0	154.000
Afgang i årets løb	0	-106.000
Kostpris 30. juni 2020	48.000	48.000
Opskrivninger 1. juli 2019	2.222.190	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.881.112	2.222.190
Udbytte	-2.222.304	0
Opskrivninger 30. juni 2020	2.880.998	2.222.190
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.928.998	2.270.190

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Food Partners Holding ApS
Food Partners World ApS, København	85,71%	3.417.912	3.361.912	2.928.998
Lundberg Nordic ApS, København	85,71 %	1.601.438	1.545.438	0
Palæo Foods ApS, København	85,71 %	2.117.980	2.066.980	0
Food Partners Copenhagen ApS, København	85,71 %	-120.151	-170.151	0
Konzepter Holding ApS. indtil 30.06.2020, Gudhjem	0%	45.969	-163.742	0
		7.063.148	6.640.437	2.928.998

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	0
Resultatandel	<u>1.166.712</u>	<u>0</u>
	<u>1.166.712</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	535.958	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>206.291</u>	<u>535.958</u>
	<u>742.249</u>	<u>535.958</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Skyldig kildeskat i sambeskattede selskaber udgør pr. balancetidspunktet t.kr. 496.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


